

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 27 91 93 75

Thomas Hviid Kiropraktisk Klinik Holding ApS

Ishøj Østergade 20

2635 Ishøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Thomas Egegaard
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Thomas Hviid Kiropraktisk Klinik Holding ApS
Ishøj Østergade 20
2635 Ishøj

CVR-nr.: 27 91 93 75
Stiftet: 11. juni 2004
Hjemsted: Ishøj Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion Thomas Egegaard

Revision PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse Nordea, Ishøj Østergade 20, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	-31	-36	-28	-5	-5
Resultat af ordinær primær drift	-31	-36	-28	-5	-5
Finansielle poster, netto	1.840	-120	-147	540	321
Årets resultat	1.801	-165	75	239	316
Balance:					
Balancesum	5.001	3.326	3.342	3.382	3.140
Egenkapital	4.963	3.162	3.327	3.252	3.013

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.801 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-30.626	-35.878
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-243.686
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.214
Andre finansielle indtægter	1.843.453	125.562
Øvrige finansielle omkostninger	-3.780	-14.492
Resultat før skat	1.809.047	-156.280
1 Skat af årets resultat	-7.756	-8.242
Årets resultat	1.801.291	-164.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.801.291	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.522
Disponeret i alt	1.801.291	-164.522

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.089.105	2.653.109
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.089.105</u>	<u>2.653.109</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.089.105</u>	<u>2.653.109</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	232.862	240.618
5	Tilgodehavende selskabsskat	99.351	99.763
	Andre tilgodehavender	783.658	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.115.871</u>	<u>340.381</u>
	Likvide beholdninger	<u>795.974</u>	<u>332.553</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.911.845</u>	<u>672.934</u>
	Aktiver i alt	<u>5.000.950</u>	<u>3.326.043</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2015	2014
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.838.470	3.037.178
	Egenkapital i alt	4.963.470	3.162.178
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	37.480	163.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.480	163.865
	Gældsforpligtelser i alt	37.480	163.865
	Passiver i alt	5.000.950	3.326.043

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	7.756	9.308
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.066</u>
	<u>7.756</u>	<u>8.242</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-125.000	-198.473
Årets resultat	0	-228.941
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-14.745
Årets tilbageførsler på afgang	125.000	0
Konverteret gæld	<u>0</u>	<u>317.159</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	2.273.846	2.396.940
Afgang i årets løb	<u>-45.260</u>	<u>-123.096</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.228.586</u>	<u>2.273.844</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	379.265	289.350
Årets opskrivninger	<u>481.254</u>	<u>89.915</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>860.519</u>	<u>379.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.089.105</u>	<u>2.653.109</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	240.618	249.926
Udskudt skat af årets resultat	-7.756	-9.308
	<u>232.862</u>	<u>240.618</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	232.862	240.618
	<u>232.862</u>	<u>240.618</u>
<p>Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	99.763	38.934
Regulering af tidligere års skat	-412	1.066
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-18.000	19.323
	<u>81.351</u>	<u>59.323</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	81.351	59.323
Betalt acontoskat for indeværende år	18.000	40.000
Rentetillæg	0	440
	<u>99.351</u>	<u>99.763</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.037.178	3.201.700
Årets overførte overskud eller underskud	1.801.292	-164.522
	<u>4.838.470</u>	<u>3.037.178</u>